
4CĹ/Žo-IQ

KUPNI SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Firma: AUTOCONT a.s.sidıø: Hornøpøıni 3322/34, Moravská ostrava, 702 00 ostrava 12240'18'TSB
Jednající:
IČO: 04308697

- n:DIČ: 0204308597 003m DNE Qt - 9- 2018
Zápis v OR: KS v Ostravě, sp. Zn. B.11012
Bank. Spojení:
číslo smlouvy: RcJ-2018-2205

2. Kupující:
Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 822l5, 602 00 Brno
ıčo: 25512285
Dıč: cz 25512285

I. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka licencí a podpory VMware dle přílohy č. 1 této Smlouvy.

2. Součástí dodávky je doprava licencí do místa plnění - které probíhá Zasláním licence emai-
lem.

ll. Místo, doba a způsob plnění

1. Místem plněníje sídlo kupujícího: Barvířská 822/5, 602 00 Brno.

2. Doba dodání: do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

3. Způsob plnění:
Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na Základě dodacího listu, který bude pode-
psaný oběma smluvními stranami.

III. Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena předmětu plnění činí:

Cena bez DPH: 435 440,00- Kč
DPH z 91 442,40- Kč
Celková cena včetně DPH: 526 882,40- Kč

Cenová kalkulace jednotlivých položek předmětu plněníje součástí přílohy 1 této smlouvy.

2. Cena Zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním.

Stránka 1 z 4



Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze
v případě, Že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku Zdanitelného plnění.

Cena bude uhrazena bezhotovostním Způsobem na Základě faktury vystavené prodávajícím
po dodání Zboží, na Základě oboustranně podepsaněho protokolu o předání a převzetí Zboží.
Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou faktury bude pode-
psaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů
ode dne doručení.

Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je Zároveň dnem přechodu
vlastnických práv k předmětu Smlouvy na kupujícího.

IV. Záruka, záruční servis

Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu Záruku/podporu v délce 36 měsíců.
Záruční doba Začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se nevztahuje
na poškození, které vzniklo nesprávným používáním.

. Záruční servis zajišťuje prodávající na Základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávajícího
pro uplatnění Záručnich vad: +420 541 144 370, dispecink.jm@autocont.cz. Závada bude od-
straněna do 14 dnů od doručení reklamační výzvy kupujícího, nedohodnou-li se strany jinak.

V. Smluvní pokuty

. V případě, že prodávající nedodá kompletní předmět plnění ve sjednané lhůtě, Zaplatí
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění.

. Vpřípadě, že prodávající neodstraní Závadu ve výše sjednané lhůtě, Zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč Za každý Započatý den prodlení a každé
reklamované Zboží.

. V případě, že prodávající poruši jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše
uvedené, Zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč Za každý jednotlivý
případ porušení smluvní povinnosti.

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje Za-
platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky Za každý i Započatý
den prodlení. Urok Z prodlení je splatný do 10 dnù poté, co je písemná výzva k úhradě úroku Z
prodlení oprávněné strany doručena povinné straně.

VI. Závěrečná ustanovení

. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
Zástupci Obou smluvních stran.

Dodavatel bere na vědomiI že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je povin-
ným subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb. a že je osobou dle ust. § 2 odst. 1, písmeno n) Zá-
kona č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že společnost TSB je oprávněna bez dalšího uveřejnit či poskyt-
nout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., Záko-
na č. 10611999 Sb. či jiným Způsobem.

Stránka 2 Z 4



3. Smluvní Strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství,
ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle Zákona č. 106/1999 Sb.,
Zákona č. 10611999 Sb. či jiným Zpùsobem. Vopačném případě je smluvní strana, které se
obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně smluvní straně
provádějící uveřejnění vregistru smluv sdělit, které informace považuje Za “své obchodní
tajemství, a tedy nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. TSB si však vyhrazuje
konečné právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní Strana obdrží jeden a nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.

Seznam příloh:

ı Příloha 1 - Technická a cenová specifikace předmětu plnění

V Brně dne 12. 9. 2018 V Brně dne 12. 9. 2018

Kupující:

Stránka 3 Z 4



Příloha 1 - Technická a cenová specifikace předmětu plnění

Nabidka Č. PNOM53137-1

Odbăratel Iplátce:
Technidcê stě Bmo, dcciwá společnou!
Bavlfská 5
1502 00a
Cflkâ lepuhliln

Vaše raf. ............... :
Nabídka ............... : PN00453137 Kontakt. usuba DdběrđeleUčei falđury ............ : 0225512205
[1525512285 Datumpıamusü 31.8.2018DIČ .................... : 0225512285 Datum vystavení .. 24.8.2018Plaüıa Bank. převod. S latnost 3EI dnů D t d dá í

allımı '05 "III"ástka DEH 91 442.40

temvčetně DPH 521i 02.40

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny vpmde'p'ı rııhidcı jsou uıeđıny bu DFH

Podpiszástupce udhěrałele:

Strana 11!

Stránka 4 Z 4



PLNÁ Moc

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

ıč: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl B,
vložka 11012

Zmocnënec:

trvale bytem: Na Vyhlídce 16, 680 01, Boskovice

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

I Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími Stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu vjiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je Oprávněn vykonávat veškeré úkony svýše uvedeným Související, Zejména přijímat doručovaně
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc Se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzují, že jsem Obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajícími Se jed ání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků

' idel.

AUTOCONT as., IČO: 0 08697I DIČ: 0204308697 www.autocont.cz
Hornopolní 3322/34, 702 0 Ostrava, Te www.autocont.Sk




